Об итогах работы приемной комиссии

и зачислении на 1 курс в  2020 году

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

от 27.10.2020                         № 1179/06-10

Санкт-Петербург

Экономический факультет

Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 1 ноября 2020 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Система

государст

венного

и

муниципа

льного

управлени

я

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

38.04.04 Государственное и муниципальное управление 1.

 Магистерская программа. Управление территориальным социально-экономическим развитием 1.1.

Общий конкурс

Срок обучения - 2 года 6 месяцев 1.1.1.

Торопов Вячеслав

Валерьевич

1.1.1.1 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 100  100  -

ВИ

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Система

государст

венного

и

муниципа

льного

управлени

я

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Кафорин Сергей

Александрович

1.1.1.2 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 96  96  -

ВИ

Мазурок Ксения

Андреевна

1.1.1.3 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 96  96  -

ВИ

Конева Светлана

Владимировна

1.1.1.4 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 96  96  -

ВИ

Зубкова Екатерина

Николаевна

1.1.1.5 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 96  96  -

ВИ

Клочко Александр

Дмитриевич

1.1.1.6  24.10.2020 Российская

Федерация
 96  96  -

ВИ

Семенова Элла

Евгеньевна

1.1.1.7 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 96  96  -

ВИ

Диденко Игорь

Владимирович

1.1.1.8 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 96  96  -

ВИ

Дементьева Мария

Павловна

1.1.1.9 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 92  92  -

ВИ

 2

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Система

государст

венного

и

муниципа

льного

управлени

я

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Максимова Ольга

Сергеевна

1.1.1.10 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 88  88  -

ВИ

Эльбиев Абдурахман

Самаудиевич

1.1.1.11  24.10.2020 Российская

Федерация
 88  88  -

ВИ

Талова Ирина

Александровна

1.1.1.12 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 88  88  -

ВИ

Смирнов Сергей

Александрович

1.1.1.13 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 88  88  -

ВИ

Гаврилова Ирина

Алексеевна

1.1.1.14 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 88  88  -

ВИ

Любина Юлия

Николаевна

1.1.1.15 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 84  84  -

ВИ

Омельченко

Александр

Сергеевич

1.1.1.16 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 84  84  -

ВИ

Сахаровский Ян

Янович

1.1.1.17 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 84  84  -

ВИ

 3

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Система

государст

венного

и

муниципа

льного

управлени

я

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Шешин Владимир

Олегович

1.1.1.18 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 84  84  -

ВИ

Власова Виктория

Витальевна

1.1.1.19 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 84  84  -

ВИ

Трифанова Надежда

Сергеевна

1.1.1.20 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 84  84  -

ВИ

Григорьев Александр

Владиславович
1.1.1.21 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 80  80  -

ВИ

Горбушин Игорь

Константинович

1.1.1.22 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 80  80  -

ВИ

Лавриненков Олег

Станиславович

1.1.1.23 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 80  80  -

ВИ

Антипова Юлия

Викторовна

1.1.1.24 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 80  80  -

ВИ

Карпова Кристина

Дмитриевна

1.1.1.25 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 80  80  -

ВИ

 4

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Система

государст

венного

и

муниципа

льного

управлени

я

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Осипова Кристина

Михайловна

1.1.1.26 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 80  80  -

ВИ

Французов Матвей

Андреевич

1.1.1.27 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 80  80  -

ВИ

Туман Юрий

Сергеевич

1.1.1.28 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 76  76  -

ВИ

Богачев Андрей

Михайлович

1.1.1.29 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 76  76  -

ВИ

Сукач Артем

Викторович

1.1.1.30 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 76  76  -

ВИ

Сколотнева

Анастасия Павловна

1.1.1.31 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 76  76  -

ВИ

Егорин Денис

Борисович

1.1.1.32 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 76  76  -

ВИ

Новохацкий

Вячеслав

Владимирович

1.1.1.33 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 76  76  -

ВИ

 5

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Система

государст

венного

и

муниципа

льного

управлени

я

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Лавриненкова Юлия

Николаевна

1.1.1.34 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 76  76  -

ВИ

Крыжановская

Виктория Олеговна

1.1.1.35 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 68  68  -

ВИ

Вагизов Марсель

Равильевич

1.1.1.36 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 68  68  -

ВИ

Акчурина Елена

Ивановна

1.1.1.37 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 64  64  -

ВИ

Николаева Ирина

Вадимовна

1.1.1.38 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 64  64  -

ВИ

Аверьянова Гелия

Александровна

1.1.1.39 2020_ПР/21-18

24.10.2020

Российская

Федерация
 52  52  -

ВИ

Ректор                               С.Г. Еремеев

Согласовано:

Проректор по учебно-методической работе С.Н. Большаков

Зав. ОСК А.А. Сокровищук

Зав.отделом по работе с абитуриентами Т.В. Штатнова

Декан Н.М. Космачева

 6
Исполнитель: Космачева Н.М.   телефон: 451-74-41 (2020/21-468)